
UCHWAŁA NR XI/79/2019
RADY POWIATU TORUŃSKIEGO

z dnia 28 listopada 2019 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Gminy Chełmża

Na podstawie art.7a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 511 z późn. zm.1))  oraz art. 220 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje:    

§ 1. 1. Udziela się pomocy finansowej w roku 2019 w formie dotacji celowej dla Gminy Chełmża na 
realizację projektu o nazwie: „Poprawa bezpieczeństwa i komfortu  życia mieszkańców oraz wsparcie 
niskoemisyjnego transportu drogowego poprzez wybudowanie dróg dla rowerów – przy drodze wojewódzkiej 
nr 551 Wybcz- Nawra, Nawra – Bogusławki oraz Zelgno”.

2. Określa się wysokość dotacji celowej dla projektu w kwocie 92.600 zł. (słownie: dziewięćdziesiąt dwa 
tysiące sześćset 0/100).

§ 2. Zarząd Powiatu Toruńskiego zrealizuje umowę określającą  zasady przekazania i rozliczenia dotacji 
celowej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Powiatu Toruńskiego

Paweł Polikowski

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1815
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 2245

Id: DD14D1DE-F7AA-4812-924C-26A58B52CE2A. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Dotacja dla Gminy Chełmża została zaplanowana w oparciu o wniosek gminy już w pierwotnym
budżecie Powiatu Toruńskiego na rok 2019 na podstawie złożonego wniosku o przesunięcie
zadania z roku 2018. W bieżącym roku trwa realizacja zadania i nastąpi jego rozliczenie.

Id: DD14D1DE-F7AA-4812-924C-26A58B52CE2A. Podpisany Strona 2




